budynków/urządzeń/budowli o powierzchni łącznej 4.061m2, położonej w 
Prudniku, przy ul. Nyskiej 12, stanowiące nieruchomość położoną w Prudni­
ku przy ul. Nyskiej 12, dla której Sąd Rejonowy w Prudniku V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW OP1P/00039917/9

Cena wywoławcza wynosi: 474.350,00 zł netto (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wymagane wadium w wysokości: 23.717,50 zł (słownie: dwadzieścia trzy 
tysiące siedemset siedemnaście złotych 00/100) 

Do ceny sprzedaży doliczony zostanie podatek VAT 23%

Termin rozstrzygnięcia przetargu:
14 czerwca 2019r godz. 10.00 w siedzibie zbywcy.

Szczegółowe informacje o przetargu oraz nieruchomości zostały zamieszc­
zone w Specyfikacji Warunków Sprzedaży oraz na stronie internetowej